

आईआईएसईआर-ति/002/आरओ  
IISER-T/002/RO

नवम्बर/November 01<sup>st</sup> 2017

**अधिसूचना / NOTIFICATION**

**विषय : भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान तिरुपति में प्रो. के.एन. गणेश द्वारा निदेशक के पद पर कार्यग्रहण।**

**Sub : Joining of Prof. K.N. Ganesh as the Director, IISER Tirupati**

प्रबंधन प्रभाग, उच्च शिक्षा विभाग (डीएचई), मानव संसाधन विकास मंत्रालय (एमएचआरडी), भारत सरकार के द्वारा जारी दिनांक 14 सितम्बर, 2017 के कार्यालय ज्ञापन फा.सं. 35-10/2016-TS-VII के अनुसरण में, यह अधिसूचित किया जाता है कि भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (आईआईएसईआर), पुणे के **प्रो. के.एन. गणेश** ने बुधवार, दिनांक 01 नवम्बर, 2017 (पूर्वाह्न) को भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (आईआईएसईआर) तिरुपति में **निदेशक के पद पर** कार्यग्रहण किया।

In pursuance of the Office Memorandum F. No. 35-10/2016-TS-VII dt. 14<sup>th</sup> September, 2017, issued by the Management Division, Department of Higher Education (DHE), Ministry of Human Resource Development (MHRD), Government of India, it is hereby notified that **Prof. K.N. Ganesh** of Indian Institute of Science Education and Research (IISER), Pune has joined the Indian Institute of Science Education and Research (IISER), Tirupati **as the Director** on the Wednesday, 01<sup>st</sup> November 2017 (Forenoon).

2. यह आपकी जानकारी के लिए है। सभी कार्यालयीन पत्राचार कृपया निम्नलिखित पते पर भेजे जाए :-

This is for kind information. All official correspondence may please be sent to the following address :-

**प्रो. के.एन. गणेश / Prof. K.N. Ganesh**

निदेशक / Director

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान तिरुपति

Indian Institute of Science Education and Research Tirupati

ट्रांजिट कैम्पस, श्री रामा इंजीनियरिंग कॉलेज

Transit Campus, Sree Rama Engineering College

करकम्बाडी रोड, मंगलम (पो. ऑ.), तिरुपति - 517507, आन्ध्र प्रदेश, भारत

Karkambadi Road, Mangalam (P.O.), Tirupati-517507, Andhra Pradesh, India

दूरभाष सं. / Ph. No. : 0877 2500 210

फैक्स / Fax : 0877 2500 250

ईमेल / Email : [director@iisertirupati.ac.in](mailto:director@iisertirupati.ac.in)

**२५२**

**कर्नल जी. राजा सेखर (रिटा) / Col. G. Raja Sekhar (Retd)**

**कुलसचिव / Registrar**

सेवा में / To:

1) विशेष कार्याधिकारी, राष्ट्रपति सचिवालय, राष्ट्रपति भवन, नई दिल्ली

The Officer on Special Duty, President's Secretariat, Rashtrapati Bhawan, New Delhi

- 2) मुख्य सचिव, आन्ध्र प्रदेश सरकार  
The Chief Secretary, Govt. of Andhra Pradesh
- 3) सचिव (उच्च शिक्षा), उच्च शिक्षा विभाग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली  
The Secretary (Higher Education), Department of Higher Education, Shastri Bhawan, New Delhi
- 4) प्रधान सचिव, आन्ध्र प्रदेश सरकार  
Principal Secretary, Govt. of Andhra Pradesh
- 5) अपर सचिव, उच्च शिक्षा विभाग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली  
The Additional Secretary, Department of Higher Education, Shastri Bhawan, New Delhi
- 6) संयुक्त सचिव और वित्तीय सलाहकार, उच्च शिक्षा विभाग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली  
The Joint Secretary and Financial Advisor, Department of Higher Education, Shastri Bhawan, New Delhi
- 7) सदस्य सचिव, अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्, नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली  
The Member Secretary, All India Council for Technical Education, Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi
- 8) सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, नई दिल्ली  
The Secretary, University Grants Commission, New Delhi
- 9) कुलपति, श्री वेंकटेश्वर विश्वविद्यालय / श्री पद्मावती महिला विश्वविद्यालयम / श्री वेंकटेश्वर चिकित्सा विज्ञान संस्थान / हैदराबाद विश्वविद्यालय  
The Vice Chancellor, Sri Venkateswara University / Sri Padmavati Mahila Visvavidyalayam / Sri Venkateswara Institute of Medical Sciences / University of Hyderabad
- 10) पुलिस अधीक्षक, तिरुपति / Superintendent of Police, Tirupati
- 11) जिलाधिकारी, चित्तूर जिला / The Collector, Chittoor District
- 12) सभी भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान / भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान / राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान और भारतीय विज्ञान संस्थान, बेंगलुरु के निदेशक और कुलसचिव  
The Directors and Registrars of all IISERs / IITs / NITs and IISc Bangalore
- 13) शासक मंडल / वित्तीय समिति / भवन और निर्माण समिति / सीनेट के सभी सदस्य  
All Members of Board of Governors / Finance Committee / Building and Works Committee / Senate
- 14) भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान तिरुपति के सभी संकाय सदस्य और कर्मचारी  
All Faculty Members and Staff of IISER Tirupati
- 15) सभी सूचना पट्ट (संस्थान और छात्रावास) / All Notice Board (Institute and Hostels)
- 16) मानव संसाधन विकास के माननीय मंत्री के निजी सचिव  
P.S. to the Hon'ble Minister of Human Resource Development
- 17) कार्यपालक अधिकारी और संयुक्त कार्यपालक अधिकारी, तिरुमला तिरुपति देवस्थानम  
The Executive Officer & Joint Executive Officer, Tirumala Tirupathi Devasthanam

प्रतिलिपि / Copy to: -

- a) निदेशक के निजी सचिव / PS to Director,
- b) कुलसचिव के निजी सचिव को सूचनार्थ / PS to Registrar, for information please.